0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

EXTRATO  DO CONTRATO Nº 025/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: 106/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO/NLLC N.º 004/2023

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE  AUGUSTINÓPOLIS,  Estado  do
Tocantins, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.421.097/0001-22 com sede à Rua
Dom Pedro I,  n° 275 - Centro, nesta cidade de Augustinópolis/TO, neste ato representado por seu Gestor
Municipal, Sr. YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL, brasileiro, solteiro, portador do CPF n° 0xx.xx1.0xx-0x e
RG n° 2.XXX.XX1 SSP-PB, residente na cidade de Augustinópolis/TO.

CONTRATADO: CHAVES CONSTRUTORA E LOCADORA DE MÁQUINAS LTDA - EPP, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 08.569. 476/0001-50, com sede na Av. Tocantins, nº 355, Centro, na
cidade Riachinho/TO, representada neste ato por seu sócio administrador, Sr. VALDIR CHAVES DE SOUSA,
portador da Carteira de Identidade nº 90XXX7, Órgão Expedidor SSP/TO e do CPF nº 59X.XXX.XXX-34 residente
e domiciliado na Av. Tocantins, S/Nº, Centro, na cidade de Riachinho/TO.

OBJETO: Constitui objeto do presente a prestação de serviços de reforma do prédio de atendimento do Centros
de Atenção Psicossocial – CAPS AD, com fornecimento de materiais e mão-de-obra, para atender as demandas
do Fundo Municipal de Saúde de Augustinópolis/TO.

PRAZO DE VIGÊNCIA:  31/12/2023.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 112.990,26 (cento e doze mil novecentos e noventa reais e vinte e seis
centavos)

Augustinópolis/TO, 10 de novembro de 2023.

YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL

Secretário Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 730/2024, em 10/01/2024 17:30

extrato-do-contrato-n-025-2023-processo-licitatorio-106-2023-2036.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org